江苏省交通建设监理检测协会

省交监协(2024)22号

关于组织开展 2024 年度第一期公路水运工程质量检测人员业务培训的通知

各会员单位及相关单位:

为进一步贯彻落实《公路水运工程质量检测管理办法》 (交通运输部令2023年第9号),江苏省交通建设监理检测协会拟于2024年10月下旬,在南京组织开展2024年度第一期公路水运工程质量检测人员业务培训。

现将培训有关事官通知如下;

一、培训时间:

2024年10月30日下午报到,10月31日全天进行培训。

二、培训地点:

南京翠屏山宾馆

- 三、培训人员;
- 1、公路水运工程质量检测机构的技术负责人、质量负

责人、行政负责人、质量检测工程师等相关人员;

- 2、质量检测相关专家;
- 3、质量检测行业管理人员。

四、培训内容:

- 1、《公路水运工程质量检测管理办法》(交通运输部令 2023年第9号)等;
- 2、《省交通运输厅关于贯彻交通运输部〈公路水运工程 质量检测管理办法〉有关意见的通知》(苏交建〔2024〕1号) 等相关要求;
- 3、我省公路水运工程质量检测机构资质申报工作要点讲解。

五、培训费用:

1、培训费:800 元/人(质量检测行业管理人员免收培训费)

开户名称: 江苏省交通建设监理检测协会

开户行:中国工商银行南京分行饮虹园支行

帐 号: 430102 3819 10002 0804

行 号: 102301001463

备注: 汇款请注明培训人员姓名

培训收费统一开具电子普通发票

2、食宿统一安排,费用自理。

六 报名时间;

2024年10月8日-22日。培训费汇到协会指定账号。请各单位将培训报名表于2024年10月22前发至邮箱(jtjlxhpx@163.com)(培训报名表见附件1)。

附件 1: 公路水运工程质量检测人员业务培训报名表



聚年1

公路水运工程质量检测人员业务培训报名表

| 4 社 | | | | | | | | | |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|----|---|
| 是否住宿 (单住/合住) | | | | | | | , | | |
| 发票接收邮箱 | | | | | | | | | |
| 单位纳税号 | | | | | | | | | |
| 工作单位 | | | | | | | | | |
| 手机号 | | | | | | | | | |
| 姓名 | | | | | | | | | |
| 序号 | 1 | 2 | 3 | 4 | 2 | 9 | 7 | 80 | 6 |